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TAGENCY  gesr”
Zayopa. 23-06-2020
EAAHNIKH AHMOKPATIA Ap19.Amo@ 85/2020
AHMOZXZ ZAT OPAX MOYPEZIOY Apd Tport. 6296
ATIOZITIAXMA

Ano6 1o Mpaktké 13" /2020 cvvedpiaong g Orkovopkig
Emrpomc Tov Afjpov Zayopds - Movpeciov

OEMA: «Eykptlon Mpaktikou | (AlkaloAoynTikwy JUUUETOXNAC) TOU ZuvomTikoU Alaywviopou
Tou €pyou pe Titho: "ANAKATAIKEYH KAI SYNTHPHIH XQPQN MAIAIKON XAPQN AHMOY
ZATOPAZ — MOYPEZIOY».

X1t Zayopd, ofuepa, 23" tov unvog Tovviov 2020 nuépa Tpitn kar dpa 11:00 7.
o010 Anpotik6 Katdotnua tov Ajpov Zayopds - Movpesiov cuviiOe oe cuvedpiaon
1 Owovopiky Emitponn, votepa amd v 5935/19-06-2020 wpodckinon tov
[Ipoédpov, mov emdoONKe VO PE ATOOEIKTIKO GTA HEAT, CUUDWVO LUE TIG OXETIKES
Slatdelg tou apBpou 77 tou N. 4555/18.

Adou Slamotwbnke VOULUN amapTia, 0mou o€ cUvolo entd (7) peAwv, Ppébnkav

mapovta ta enta (7) péAn, nToL:

NMAPONTEZ2 AMNONTEZ

KOYTZADTHZ MANATIQTH2
BAZTAPAHZ KQON/NOZ
20YAAATOZ ANOZTONOZ
KONTOrIIQPIoz AMoOzTOAOz2
FTAPYDAAAOY ANAZTAZIOZ
2AMAPA MAPIA
BAPEAOIOYAOZ IQANNHZ

NoukwnNpRE

Ta mpakTka TNPRBnKav ano tov Kk Kpwvakn Mewpylto Anpotiko YrtaAAnAo.

H ouvebpiaon nmpayuatomondnke Sia meptdpopdg Adyw tne ANWng pEtpwy amoduyng kot Stadoong
tou covid-19 [adpBpo 10 tnc MNM QEK 55 tevyogc A’ 11-03-2020]

O Ipdedpog ™ Owovopkng Emirpomng Votepa omd damictmoorn g
anoptiog kNpLée Vv évapén g cvvedpioonc kot glonyovpevog to 6° Oéua g
nuepnolag owtaéng, katébece mpog €ykpion TOo  Mpoktkd | (AkotoAoynTkwv
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JuppeToxng) Tou ZuvomTikoU Alaywviopol Tou £pyou pe Titho: "ANAKATAZKEYH KAl
2YNTHPHZH XQPQN MAIAIKQN XAPQN AHMOY ZATOPAZ — MOYPEZIOY »:

EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOX MAT'NHXIAX

AHMOZX ZATOPAX MOYPEZIOY
EIIITPOIIH AIENEPI'EIAX ATATQNIXMQN
EPI'QN

Tay. A/lven: Zoyopd, Mayvnoiog
Minpoe.: Komatodpng A.

TnA.: 24263-50105

fax: 24260 - 23128

7.k.: 37001

email: kopatsarisd.dim.z.m@gmail.com

Ap. Ilpwt.: 5260/03.06.2020

[poxtiké EAEy) 0V SIKALOAOYNTIKAOV GUUNETOYNS VL0
TNV SLEVEPYELNG TOV SLUYMOVIGLOV Yol TNV avAdEEn avaddyov
TOV €PYOL UE TITAO :
"ANAKATAXKEYH KAI XZYNTHPHXH XQPQN
MAIAIKQN XAPQN AHMOY ZAT'OPAX MOYPEXIOY"

[Ipaxtcd ™¢ appddag Emrpomng yuo ™ de&oywyn mpodyepov dayovicpol Ue
GUOTNUO TTPOGPOPAS ETTL LEPOVE TOGOGTAOV EKTTMONG KAUTA OUAOES TYLMV e EAEYYO
OLOAOTNTOG EMUEPOVS TOGOCTMV EKTTMONG ,GOUP®VA e T opliopeva oto aphpo 95
map. 2(a) N.4412/16 kon pe kprripro avébeong copupoons tnv TAE0V GLHEEPOLGA OO
OWKOVOLLKTG Gmoyms mpooeopd , Hovo Pdacel Tipung  (YounAdtepn Twn) yoo v
avadelEn avaddyov tov Epyov KANAKATAXKEYH KAI XYNTHPHXH XQPQN
MMATAIKQN XAPQN AHMOY ZATI'OPAX MOYPEXIOY» mpodmoloyiopov
domavng 49.994,93€ ne O.ILA .

YNuepa. v 25/05/2020 nuépa. Agvtépa kot dpa 14:00'w.pw., 010 ANUOTIKO
Kotdomua Zoayopds, evomov e Emtponng dlevépyelog SloyoVIGUOV  TEXVIKMOV
épyov 1 omoia opiotnke pe v ap 24/2020 (AAA: YQO1QPK-3NB) andpaon ¢
Owovopkng Emtponng kot amoteleitol amd toug :

1. Komatodapn Anpo, Texvikodg vwdAiniog , g [1podedpog
2. 'pnyopiov ZapPa, wg Mérog
3. Ztepyiov 'edpyto, wg Mérog

Atevepynnke TpoOYEPOS O YOVICROS e GUOTNNO. TPOGPOPAS EML PEPOVG
MOCOOTAV EKTTMOONS KOUTO ONAOES TINAV PE EAEYYO0 ONUAOTNTOS EMPEPOVS
TOGOCTAOV EKTTMOONGS ,cOLEOVA LE T oplopeva 6to apBpo 95 map. 2(a) N.4412/16
Kol e kprtnplo avadeong souPacng Ty mAEOV GUUPEPOVGO OO OTKOVOUIKTG ATOYNG
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TPocPopd , uovo Pacel tung ( yopmAdtepn Tn) , Yoo TNV ovAaBecn Tov £pYyov
«(ANAKATAXKEYH KAI XYNTHPHXH XQPQN IIAIAIKQN XAPQN
AHMOY ZATOPAX MOYPEXIOY» pdaoer g MeAétmg pe  aptOp.
3681/24.04.2020 mov cvvtdybnke omd TN TEXVIKN LANPEGIO TOL ANUOV KOl TOV Op®V
draxnpuéng mov eykpibnkav pe mv v’ apdu. 57/2020 andeacng g OKOVOUIKNIG
Emtpomng, mpobmoroyicOeicag damdvng 49.994,93€ e @.ILA, eykpibeicag pe v
ot amodpaoct g Owovopkng Emrponng.

[Tepiinyn g og dveo daknpvéng avaptnke ot AIAYTEIA kot otnv
1otoceLid0 Tov ARpov(Www.dimos-zagoras-mouresiou.gr). Eriong to mAfpeg keipevo
¢ dkNpvéNg avaptiinke cto KHMAHY .

Tnv 14:00'up, o Ipdedpoc g Emrponng knpuée v €vapén Tov d1aymviGHov
Kol KOAECE TOVG EMBVUOVVTIEC VO GUUUETACYOVY GTOV €V AOY® OLOY®VIGUO, OTMG
npocéABovy Kot katafécovy evamiov g Emtponnic, evidg oppayiocpévav eokélmy,
TIG TPOCPOPEG HE TO OKOLOAOYNTIKA KOU TNV  EYYUNTIKY GULUUETOYNG, OM®G
TPOPAETETOL GTO OYETIKA PO TNS dtaknPLENG.

[TpoonABav o1 KAT®OL LTOYNPLOL 01 OTOI0L KOTAYPAPNKOY GTO TPOKTIKO LE
oEPA TPOGELEVONG :

1/. " A. MAITAXTAMOZX & XIA O.E.", Teyvikn Etaipeio, A/von: Kopan
139 ,x 38333 Bokoc, AOM 998866941, A.0.Y. BOAOY. (Ap. Iport.
4837/25.05.2020).

2/. "S.S CONSTRUCTION ETEPOPPY®GMH ETAIPEIA pe¢ o.1.
SARACI E.E., Xr. Zmopidn 236, t.x. 38221, Bohog, AOM 997043453, AOY
BOAOY. (Ap. MpoT. 4827/25.05.2020).

3/. KQXTOYAAX H. AHMHTPIOZX., IToMtikdg Mnyovikog EAE, A/von:
[Moamavactaciov 70 Adpioa , AOM 128970306, A' A.O.Y. AAPIZAX. (Ap. lIporT.
4716/22.05.2020).

Ovdgpio GAAN TPosPOpd KOTATEOMKE UEYPL TNV KOTOANKTIKY TMUepounvio
HETA TO TEPOG NG omoing, dgv o mapaineBovv @dkelolr N GAAa £yypoaga amd
OTMOLOONTOTE TAYLOPOLKO KATAGTNLA, aKOUO KL av 1 avabétovoa apyn €domomdet
eykaipwg, kot to oprlopeva oto aphpo 3 g dtaknpvéne.

2 OVLVEXEWD, TOPOVCIN TOV OYOVILONEVAY, amocEPayioTKOV Ol
OKOVOUKEG TTPOGPOPEG Kot povoypaencav ond to IIpdedpo kot ta péAn g
Emtpomig kot avakowvabnkav to empuépove otoryeion ( TOCO0TO EKTTMONG OVE
Katnyopia wrvyiov Kot péon EKntmon ) yia kée dtaryovilopevo .

O tpocpopég suuemva pe To apdpo 4 g dtaknpvéng ,eAEyxOnKoV ®g Tpog :

. Tnv opBémrta cvumAnpwong tov Evtdmov Owovopkrg IIpoceopds twv
StyoViILopEV@V

. Tnv apBuntikn Ko 0OAGYpAPN avaypoPr] TOV TOCOGTOV EKTTMCTG

. Tov €éheyyo opoAOTNTOG Yo OAEG TIC MOPATAVE® TPOGSPOPES, Yo KA pio

Eexwplotd . Oleg o1 vrofin0cioes TPosPopES NTAV OPOAES.

Koatémv tov mopamdve eAEyywv KaTopTioTnKe 0 Tivakas LE T GEPa HLelodooiog Exet
OG KOTOTEP® :

a/a YIHHOYH®IOX ( EIICNYMIA ) MEXH EKIITQXH
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1 S.S CONSTRUCTION ETEPOPPYOMH 38.09%
ETAIPEIA pe 6.1. SARACI E.E. ’

2 KQYXTOYAAX H. AHMHTPIOX 16,00%

3 A. ITAITAXTAMOZX & XIA O.E. 4,00%

AUECMG LETA KOTAYPAPNKOV TO OIKALOAOYNTIKG GUUUETOYNG TTOV TEPLEXOVTAV
OTOVG POKELOVG KO EEKIVOVTAG OO TO TPMOTO LELOSOTN EAEYYOMKAY :

o) 1 £YKVP1 GLUUETOYT TOVG GTO JAYOVICUO

B) N ekTApwon Tov 6pwv tov dpbpov 22 A ,B-E (n £T) cdppova pe ™ mop 2
0V apBpov 79 N.4412/16 , pe Baon to Tvmomompévo ‘Evrvmo YrevBuvng AfAwong
tov GpBpov 79 map 4 N.4412/16 (T.E.Y.A)

Y) TO TOPASEKTO TOV OIKOVOUKADV TPOSPOPMY KOTA TO EWOIKOTEPA AVOPEPOLEVOL
ot0 Gpbpo 24.3 ¢ mapovcoag OaknpvENng ommv Owovoukn I[lpoceopd twv
Swyovilopévoy.

Avokepoiaotikd, ot onuompacio élaPav pépoc tpeic (3) Ouwovopkoi
Dopeig, and TOVG Oomoiovg Eywvav dektol OAOL dOTL TANPOVCAYV TOLG OPOVS TNG
KN pLENG .

Agv amoppigptnre Kopio Tposeopd.

Kotomy tov avotépom 1 oe1pd PeEl0d06i0g SLoHopPOVETOL ¢ EENG :

a/a YIHHOYH®IOX ( EIIQCNYMIA ) MEXH EKIITQXH

1 S.S CONSTRUCTION ETEPOPPYOMH 38.09%
ETAIPEIA pe 6.1. SARACI E.E. '

2 KQYXTOYAAX H. AHMHTPIOX 16,00%

3 A. ITATTAXTAMOZX & XIA O.E. 4,00%

Eniong katd ™ 1" pépa, mpaypotomomdnke o EAeyyog £ykvpOTNTAS TMV
EYYUNTIKOV EMGTOADV KT TOL OpLOUEVA BTNV SLOKTPVEN !

ApiOpéc Amotéhleopa
o/o. | YIIOYH®IOX ( EIIQNYMIA ) Eyyonmii eLEYY OV
EYYONTIKIG
Znmnke
S.SCONSTRUCTION 617516 BePaimon pe to v’
1 ETEPOPPY®MH ETAIPEIA apidp.
ne &.1. SARACI E.E. TpameCo Heponds | 4849/25.05.2020
£YYPOPO LaG
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, KOQETOYAAX H. TMEAE oK
AHMHTPIOX 673961
TMEAE

3 | A. IAIIAXTAMOZ & ZIA O.E. oK
e-74349

2 OLVEXE M EMTPOT OEKOYE TNV GLVESPINOT TNG TPOKEWEVOL VO
JMOTMOGEL TNV YVNGLOTNTA TOV EYYUNTIKOV K CLYKEKPIUEVO TNG EYYLUNTIKNG TOL
exoonke ond v Tpanelo Ilepoidg. H PBePoaiwon yvmowdtrog g Tpdmelog
[Meparmg exdoOnke v 03/06/2020.

AoV dmotdnke 1n YvnodTTa TOV EYYUNTIKAOV, GUVIAGCETOL TO TOPOV
TPOKTIKO PAcel TOV 0mMOioL TPOGOPIVOG LELOGOTNG TOV GUVOTTIKOV OLY®VIGLOD Y10l
mv ektédeon tov €pyov "ANAKATAXKEYH KAI XYNTHPHXH XQPQN
MMAIAIKQN XAPQN AHMOY ZAI'OPAX MOYPEZIOY" opiletor o
owovoukdg eopéag pe v enwvopia "S.S CONSTRUCTION ETEPOPPYOMH
ETAIPEIA pe 6.1. SARACI E.E., Zn. Xmopidn 236, t.x. 38221, Borog, AOM
997043453, AOY BOAOY. (Ap. llpmrt. 4827/25.05.2020), pe npoceepduevn péon
éxntoon  38,09%  wxor  mpooeepduevn  ovpPoatikny  damdvn  30.950,67€
ocvuneptrappovopévon GITA.

H EINITPOIIH AIEEAT'QI'HX AIAT'QNIXMOY
O TPOEAPOX TA MEAH

KOITATZAPHZ A. KPINAKHX I'EQPI'TOX
MOYTOZXZ KQN/NOZ
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EAETXOYX OMAAOTHTAZX

EPTO "ANAKATAYXKEYH KAI XYNTHPHXH XQPON ITAIAIKOQN
XAPON AHMOY ZAT'OPAYX MOYPEXIOY"

18%

XQMATOYPTIKA
- KAOGAIPEZEIZX -
ATIOEHAQZEIX

TEXNIKA

AmpoBrenta 9% 1M
15% y 22

Xovoio X1

AmoloyioTid yopig
I'E &OE

I'E & OE
ATOLOYIGTIKOV

AvaBedpnon

YYNOAO X2
(yopic ®.IL.A.)

DITA 24%

YXYNOAO
T'ENIKO

MEAETH

1.275,22

26.340,50

27.615,72

4.970,83

32.586,55

4.887,98

37.474,53

2.000,00

360,00

483,96

40.318,49

9.676,44

49.994,93

EKIITQXH

16,00%

16,00%

18%

X =

18% x Xn

YAE =

9% M 15%x ZAE

XYNOAO I

Amoloyiotkd
xopic I'E &OE

I'E & OE
AToLOYIOTIKGV

(1-Ep) x

YYNOAO X2
(qopic ®.I1.A.)

DITA 24%

XYNOAO
I'ENIKO

MEIOAOTHZ:
"KQYXTOYAAX
H.
AHMHTPIOL"

ITPOZPOPA

1.071,18

22.126,02

23.197,20

4.175,50

27.372,70

4.105,91

31.478,61

1.680,00

302,40

406,53

33.867,53

8.128,21

41.995,74

OK

OK

OPIA

AIIO MEXPI

7,60% 24,40%

M.E.= 16,00%
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EAETr'X0YX OMAAOTHTAX

EPT'O "ANAKATAYKEYH KAI XYNTHPHYXH XQPQON TTATATIKON

18%

XAPON AHMOY ZATOPAY MOYPEXIOY"

XQMATOYPI'TKA
- KAOGAIPEZEILX -
AITOEHAQXEIX

TEXNIKA
Yo =
EO =

XX =

AmpoPrenta 9% 1
15% y XX

2vvolro X1
AmoAOY10TKE Ywpig
I'E &OE

I'E & OF
ATOAOYIOTIKOV

Avabedpnon
YYNOAO X2
(yopic ®.I1.A.)
DIIA 24%

XYNOAO
I'ENIKO

MEAETH

1.275,22

26.340,50

27.615,72

4.970,83

32.586,55

4.887,98

37.474,53

2.000,00

360,00

483,96

40.318,49

9.676,44

49.994,93

EKIITQXH

40,00%

38,00%

18%

XM=

18% x Xn

YAE =

9% M 15%x XAE

2XYNOAO II1

AmOAOYIOTKA
yopic 'E &OE

I'E & OE
ATOAOYIGTIKGOV

(1-Ew) x
YYNOAO X2
(yopic ®.I1.A.)
DITA 24%

XYNOAO
I'ENIKO

AAA: WATKQPK-M11

MEIOAOTHX: "SOCOL SARACT"

ITPOZDOPA

765,13 OK

16.331,11 OK

17.096,24

3.077,32

20.173,56

3.026,03

23.199,59

1.238,15

222,87

299,61

24.960,22

5.990,45

30.950,67

AIIO

OPIA

MEXPI

31,9

0% 44,28%

M.E.=

38,09%
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EAETr'X0X OMAAOTHTAZX

EPI'O "ANAKATAYXKEYH KAI XYNTHPHXH XQPON IMTAIAIKON

18%

XAPON AHMOY ZAT'OPAY. MOYPEXIOY"

XOMATOYPI'IKA
- KAOAIPEXEIY -
ATIOEHAQXEIX

TEXNIKA
Yo =
EO =

Xy =

AmpoPrenta 9% 7
15% y 22

Xvvoro X1
ATOAOYIOTKA Ywpig
I'E &OE

I'E & OE
ATOAOYIOTIKOV

AvobBedpnon

YYNOAO X2
(ropic ®.I1.A.)

®ITA 24%

XYNOAO
I'ENIKO

MEAETH

1.275,22

26.340,50

27.615,72
4.970,83

4.887,98

2.000,00

360,00

483,96

40.318,49

9.676,44

49.994,93

EKIITQXH

4,00%

4,00%

18%

32.586,55

37.474,53

X =

18% x Xm

XAE =

9% 1 15%x
>AE
XYNOAO IT1
ATOAOY10TKA
yopic 'E &OE
I'E & OE
ATOAOYIOTIKOV

(1-Ep) x

XYNOAO X2

(xopic
®.ILA.)

DIIA 24%

XYNOAO
I'ENIKO

MEIOAOTHX:
"A.
HAIDAYXTAMOX
& XIA O.E."

ITPOZDOPA

1.224,21

25.286,88
26.511,09
4.772,00

31.283,09
4.692,46

35.975,55
1.920,00

345,60

464,60

38.705,75
9.289,38

47.995,13

OK

OK

5,60%

OPIA

AIIO  MEXPI

13,60%

M.E.=

4,00%

To Adyo nnpe 1o péAog ka Zauapa Mapia Kol aQVEPEPE OTL «OMwE Npaéaue oe

OAe¢ TI¢ elonynosis t™¢ mAsoPnpiag mou oa@opouv TO Epyo ME TiTAo

"AVOKOTOOKEUN KOL OUVIAPNON XWPWV TalSIkwV Xopwv ARpou Zoayopadg
Moupeoiov 8ev Yneilovus to Jéua 60Tt Sev mpoBAEnmetar n Karaokeun
TUOTOMOLNUEVWY SOUWV TTOUSIKWV XAPWV»

O mpPoedpo¢ TNG EMITPOMNG QVEPEPE OTL Ol MUIOTOMOLNOELC da YiVOUV UETA TNV

napadaBn anod eéeldIKEUUEVO POpEa Kal gival EEXWPLOTO KOUUATL TEPAV TNG
OUYKEKPLUEVNG dLlaknpuéng.

H OIKONOMIKH EIIITPOITH

adoUu akouoe TNV elorynon tou MNpoédpou kat adou €Aafe umoyn tnc:
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- TNV €lonynon tn¢ Emrpornng tov Alaywviopou
- To mMpOaKTLKO TG ETtitpomnng

- T1¢ dlatagelg tou apbpou 3 Ttou N. 4623/19 kot OAa T OTOLXELA TTOU TEBNKAV
uroyn g

ANMO®DAZIZEI KATA NAEIOWH®IA

a) Eykpivel to mpaxtikd couemvoe pe 1o omoio ot onuponpacio Ehafav HEPog Tpeig
(3) Owovopukoil @opeic, amd Tovg omoiovg £ytvav dekTol OAOL S1OTL TANPOVGAV TOVG

OpPOVG NG SLKNPLENG .
Agv amoppietnKe Koo Tpoc@opd.

a/a YIHHOYH®IOX ( EIIQNYMIA ) MEXH EKIITQXH

, | SSCONSTRUCTION ETEPOPPYOMH 28,000
ETAIPEIA pe 5.1. SARACI E.E. D

2 KQYXTOYAAX H. AHMHTPIOX 16,00%

3 A. ITAITAXTAMOZX & XIA O.E. 4,00%

B) AvodeikvieTor TPoowpvog HEWNSOTNG TOL GLVOTTIKOL Oly®VICUOD Yo TNV
extéheon tov €pyov "ANAKATAXKEYH KAI XYNTHPHXH  XQPQN
MMAIAIKQN XAPQN AHMOY ZAT'OPAX MOYPEZIOY" o otkovopkog gopéag
pe v enwvopio "S.S CONSTRUCTION ETEPOPPY®OMH ETAIPEIA pe 6.71.
SARACI E.E., Zn. Xmopion 236, t.x. 38221, Bohoc, AOM 997043453, AOY
BOAOQOY. (Ap. Hpor. 4827/25.05.2020), pe npoceepduevn péon ékntwon 38,09%
Kot Tpoopepopevn ovuPatikn domdavn 30.950,67€ cuopmepthappavopévon OITA.

y) AvaBétel otnv enwtponn) Staywviopol Tty Slekmepaiwon tng dladkaaoiag.

Katapnoloav ta péAN TnG emtpomng ka apoapd Mapia kot Bapelomoulog lwavvng
ocUUPWVA HE TIG TOPATNPHOELS TOUG TTOU KATATEDNKAV.

H améeaon auth TmMpe auovta apiBud 85/2020

A@QOV avayVOGTNKE TO TPAKTIKO OVTO VITOYPAPETOL OC 0KOAOVOWC.

O mpdedpog Ta pén
(vmoypapry) (vmoypaPEQ)
AKPIBEZ ANTITPA®O
O IMMPOEAPOX
&

AHMAPXOX ZAT'OPAX - MOYPEXIOY
KOYTXADPTHXE ITANATTQTHX
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